
Raamatukogu on uue vallaelaniku abistav ja kohanemist toetav teejuht 

 

Uude kohta kolimine on üks elu suuremaid muutusi. Uue koduga kaasneb vajadus 
leida vajalikud teenused, kontaktid ning mis kõige olulisem – oma koht kogukonnas. 
Just siin saavad Põhja-Sakala valla raamatukogud olla uuele elanikule olulisteks 
teejuhtideks ja toetavateks peatuspaikadeks. 

Raamatukogu ei ole ainult koht, kust laenutada raamatuid. See on avatud ja sõbralik 
kogukonnakeskus, kuhu võib julgelt sisse astuda. Raamatukogu pakub tasuta 
neutraalset, rahulikku ja vaba atmosfääriga keskkonda. 

Põhja-Sakala valla raamatukogud aitavad uut tulijat mitmel erineval viisil. 

Usaldusväärne infoallikas ja teeviit 

Raamatukogu töötajatelt saab teada, millised traditsioonid piirkonnas on, millal 
toimuvad sündmused, millised huviringid tegutsevad, kus saab sportida ning kuidas 
leida tee kultuuri- ja seltsielu juurde. Raamatukoguhoidja aitab leida õiged kontaktid 
– olgu selleks külaseltsi juht, ringijuht, kool, lasteaed või vallaametnik. 

Tutvumine kohaliku elu ja ajalooga 

Kodukoha mõistmine aitab kiiremini tekkida kuuluvustundel. Raamatukogu 
koduloonurgad, kohalike autorite teosed ja valla ajalugu tutvustavad väljaanded 
aitavad paremini mõista paiga eripära, inimesi ja juuri. See loob tugevama sideme 
uue kodukohaga ning aitab tunda, et siia kuulutakse. 

Digitaalne tugi igapäevastes toimingutes 

Kolimisperioodil tekib sageli vajadus teha erinevaid e-toiminguid – täita dokumente, 
kasutada riigiportaale, otsida infot või lahendada ajutisi internetiühenduse 
probleeme. Raamatukogu avalik internetipunkt, arvutikasutus, printimis- ja 
skaneerimisvõimalused on sellistel hetkedel suureks abiks. 

Meie juures saab vajalikud toimingud tehtud ka siis, kui kodune internet pole veel 
ühendatud või tehnilised vahendid puuduvad. Sageli aitab just väike praktiline tugi 
muuta suure ülemineku palju lihtsamaks. 

 

Raamatukogu kui kohtumispaik 

Raamatukogu seob inimesi. Siin kohtutakse naabritega, vahetatakse uudiseid ja 
saadakse osa ühistest tegevustest. Erinevad üritused, näitused ja kohtumisõhtud 
loovad võimaluse tutvuda teiste kohalike elanikega ning luua uusi kontakte. 



Just sellised väikesed kohtumised aitavad uuel inimesel kogukonda sulanduda ja 
tunda, et ta on oodatud. Raamatukogu ei paku ainult teenust – see loob 
kuuluvustunnet. 

Toetus kogu perele 

Perede jaoks on raamatukogu eriti väärtuslik koht. Laste lugemisharjumuste 
toetamine, koolitööks vajalikud materjalid, ühised pereüritused ja rahulik 
õpikeskkond aitavad kogu perel uues keskkonnas kohaneda. Sageli saab just 
raamatukogust alguse lapse esimene side oma uue kodukohaga. 

Kõik võimalused ja teenused, mida tutvustame uuele elanikule, on loomulikult 
kättesaadavad igale meie raamatukogu külastajale. 

Infot Põhja-Sakala valla raamatukogude kohta leiate raamatukogu kodulehelt 
https://raamatukogu.pohja-sakala.ee/raamatukogud/ ja muidugi raamatukogudest! 

Olete alati oodatud raamatukogusid külastama! 

 

Monika Jõemaa 

Põhja-Sakala Raamatukogu direktor 

   


